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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu tegevusaruanne 2023

Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu (edaspidi EEK Mainor vilistlaskogu) asutati 15. märtsil 2022. aastal. EEK

Mainor vilistlaskogu eesmärkideks on Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor vilistlaste ühendamine, ühistegevuse korraldamine, seltsielu edendamine

ja tunnustamine. Samuti aitab EEK Mainor vilistlaskogu kaasa Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor ja selle tudengite arengule ning osaleb hariduse

ja teaduse arendamisel.

2023. aasta keskendus EEK Mainor vilistlaskogu juhtrühm eelkõige vilistlaste kogukonna tugevdamisele ja liikmete aktiivsele kaasamisele.

Näiteks panustasime rohkem turundustegevustesse, sealhulgas Facebooki ja LinkedIn’i lehtede haldamisse ning EEK Mainor vilistlaskogu

veebilehe uuendamisse. Tänu nendele tegevustele liitus vilistlaskoguga 2023 aastal 62 vilistlast ehk kokku EEK Mainor vilistlaskoguga on

liitunud 120 vilistlast.

2023. aasta jooksul toimus kaheksa EEK Mainor vilistlaskogu juhtrühma poolt korraldatud sündmust. Näiteks kaks filmiõhtut Ülemiste Apollo

kinos, kus vilistlased vaatasid üheskoos õpilastega filme "Lihtne tööamps" (osales kümme vilistlast) ja "Air" (osales kaheksa vilistlast). Samuti

toimus bowlinguõhtu, mis osutus populaarseks ning kus osales umbes 40 vilistlast. Virtuaalsel kohtumisel vilistlaskogu juhatusega osales 35

vilistlast ning külalisloengust USA lektorilt Dan Moore’ilt, mis keskendus müügioskuste arendamisele sai osa kaheksa vilistlast. Vilistlased said

üheskoos kooliperega tähistada Eesti Vabariigi aastapäeva (koolihoones toimus aktus ja kontsert). EEK Mainor vilistlaskogu juhatuse esimees

õnnitles õpetajate päeval aasta õppejõudu Janek Tuttarit. Lisaks EEK Mainor vilistlaskogu juhtrühm loosis vilistlaste vahel tasuta piletid

koolitusele “BeWise 2023 – Kuidas muuta mõttemustreid?”. Kõiki eelpool toodud sündmusi korraldati või pakuti vilistlastele eesmärgiga

soodustada vilistlaste võrgustumist ja kogukonna arengut.

Lisaks EEK Mainor vilistlaskogu juhtrühma liikmed on EEK Mainor vilistlaskogu sotsiaalmeedia platvormidel regulaarselt jaganud muuhulgas

tööpakkumisi ja õnnitlusi tähtpäevade puhul, et hoida kogukonda aktiivsena ja toetada vilistlaste professionaalset arengut.

2023. aasta oli MTÜ EEK Mainor Vilistlaskogule edukas. EEK Mainor vilistlaskogu juhtrühm on saavutanud olulisi edasiminekuid kogukonna

arendamises ja kaasamises ning loonud tugeva aluse tulevikuks.

2023. aastal mittetulundusühingul tulusid ega kulusid ei tekkinud. Töötajaid mittetulundusühingul ei ole ning töötasusid ei ole tasutud.

EEK Mainor vilistlaskogu juhatus on kinnitanud 2024. aasta tegevuskava, kus peamisteks prioriteetideks on jätkuvalt liikmeskonna edasine

kasvatamine ja aktiivsem kaasamine (sh turundustegevused ja sündmuste korraldamine). EEK Mainor vilistlaskogu juhatuse eesmärk on jätkata

aktiivselt vilistlaskonna arendamist ja luua üha enam väärtuslikke võimalusi vilistlastele nii Eestis kui ka rahvusvaheliselt.

Ljudmila Pihel

MTÜ Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu MTÜ 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni

3-kuulisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. Laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestamisel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

1) mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, kui nende laekumine on praktiliselt kindel;

2) sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest

(so. kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused või toetused on mõeldud).

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist.

Vilistlaskogu tulud moodustuvad liikmemaksudest, annetustest ja toetustest, ürituste korraldamisest ning muudest tuludest.

Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksude ja muude tasude arvestusel lähtutakse järgmisest põhimõttest:

1) liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud;

2) sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna selles perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on

mõeldud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 120 58



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Mittetulundusühing Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Vilistlaskogu (registrikood: 80609198) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LJUDMILA PIHEL Juhatuse liige 24.09.2024

MART SUURKASK Juhatuse liige 24.09.2024

RAINER PIHLAKAS Juhatuse liige 24.09.2024

PILLE JUHKOV Juhatuse liige 25.09.2024

INNA NURMIK Juhatuse liige 25.09.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitamata



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 Jah


